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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  , :q@##  
E INTERESAVE PRIVATE ad. :,#. EG.  . 12b:v. 30 o B 

PERIODIK 1 VJE'I'OR 
1 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t i  interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasunve, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

.......... - . -. .. 

Prokurctria prane Cj 

W b e  te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te basbKish~rtit. les dhe t,e 
Emijeve madhorl. . . . .  . 
Deklaroj se te dhZnat e pasqyruara prej meje nB kZtb dokument 
janP tZ verteta dhe nuk kam deklaruar asggH qe" nuk eshti; e verteti;. 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryihimet. (shtesa dhe pausime) ne: Uojin; siperfaqen, adresenku ndodhen, 
momentin e kryerjes sE:veprimit, vieren, n8 bu apo nC valute qe pasqyruhet nii dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qL: keni shtuar apo pakbuar, pjesen takuese 
qii zoteroni ti! $do Uoj pasurie, te paluajtshme dhe ti. luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistiat 
puhlild, per periudhen nga deklarimi imi.parsh&m deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. \ .  

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurisc dhe burimi i krijimit ' ' . . '. Mera'me shifra dhe me Ijale ne % . . 

. .. . . 
. . 

I I I 

Blerje autovetwe tip Wolkwagn Pasat    

Blere me kontr.noteriale  (dyqindegjashtedhjetemije 

 

ngapaga ne 31.12.2008 

.. . . , ,  . . ,  ,,..,>,, . . .. .,,, ,:., .. ,, . :t , ., :.. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKWRIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

VEPRIMTARl 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

X:. . ., 
> ' > .  '. '-&;.,..:.,,..>< s +, , :,,*:;,',,~. .. . ,,., 3.-. ,.&. .: .,,>: .,.. ,, ,,%.3:,>:-,.*>.<.>*& -,.. :7*.?. .:,,:..~,,,<:.*,,.> ,:,.., ~ . *  ....-,,, :. ,., ,. , ,,.,, . , , . ,~ ,. . . , ~ .  

f l ,  . .- 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIK~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga z y r t ~  gjate vitit t i  
deklarimit. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani holl&sisht qellimin e detyrimit hanciar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale nB l e k  apo n8valut& daten e lillimit , dekltlrimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbar i e t  ti! detyri,dt . (muajvviti), . Qr. e. .. . ..:. . .deri nc.31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti! vitit ti! 

. . koutrates dhe intereiin:b@& ..' : . . . ., : , deklarimit.' . ' . deklarimit 
Per kreditg bankare shuken totale @rkeipal .t ' ; . . ;(me shifra dhe fjalk3 , (me shifra @e me fjali) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe k s d  mu@ ' . Principal+interes 

1 Paguar gjate v.2008 shuma 10.000 Ew per 1 10000 Eur I I 
apartamentin e prenotuar ne v.2006, me shoqerine 

 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& haze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritl qe 

disponojne veemas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 0 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore s6 bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se ti.' dhbat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjani; te vi;uteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qi; nuk eshti; e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollijsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime)' ne :  Uojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sC:.vepcimif, vlerbn rie lek6 apo nB valuib, q! pasqyiohet nbdok~en tac ion in  qe 
dispononi, ne munges@' ti. hkumenteve vleren qe keni shtuar apo pausuar, pjesbn takuese qe zotbroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhet& luajtshme, likuiditete, tb regjistruar ose jo db rcgjistrat publikb, per 
periudhen nga drklarimi i mbparshem deri mb 31dhjetor tb vitit te deklarimit. 

. . ... . . . . . . . 

. . .  ., .. 
Nr. PErshkrimi i pasurise dhe bur'imi i krijimit . : - Mera me shifra dhime fjal8 ~ j e s a  

nb % 

N'ese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni n?: fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE a INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitiqprurese, l i~ensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate t jetk per periudhen nga data e deklarilnit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit tE deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dheiose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pxi t imit  te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
3 1 dhjetor t i  vitit te deklarimit. 

Pershkruani holfisisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
t& ardhura, emCrtimi i institucionif i organizates apo i aktivitetit nga 
ku jane siguruar tE ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, 
objekti i vcprimtarise si. organizates, funksioni dhelose natyra e Shuma e te ardhurave te krijuara, 
angazhimit nga deklarimi i meparshem den  n& 31 dhjetor te vitit ti: n& lek6 apo ne valute 
deklarimit .. - (me shifra dhe me fjal8). 

I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONA\'E JURIDIK~? DHE HZIW 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate  vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p k  te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani holksisht qellimin e detyrimit linanciar, Sbuma e shlyer nga Cjendja e detyrimit te 
shumen totale n& Irk6 apo ne valuti: daten e fillimit deklarimi i m&parshSm mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit ti! 
kontrates dbe interesin-baze. te deklarimit dcklarimit 
P& kredite bankare rhumen tolale (principal + (me shifra dhe nie rjali:) (me shifra dhe me fjali.) 

Tr'plot&!suhet nga pjes2Lari i.fan~i& nre pasuri veqmas 




